[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2015 г.
№ 115
	О  заключении договора аренды на новый срок с Чилашвили Михаилом Элизбаровичем

В соответствии со ст. 621 Гражданского Кодекса Российской Федерации, п.4.3.2. договора №191-юр аренды земельного участка от 10.06.2013 года, учитывая что Чилашвили М.Э. является добросовестным арендатором, а также то, что он продолжает пользоваться земельным участком, который расположен по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, х. Оболонский, 350 м западнее хутора, площадью 40600 кв.м., кадастровый номер: 61:26:0600001:791, на основании заявления Чилашвили М.Э., руководствуясь «Решением собрания депутатов Федоровского сельского поселения №113 от 21.05.2015 года», Администрация Федоровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Заключить с Чилашвили Михаилом Элизбаровичем договор аренды земельного участка категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 61:26:0600001:791, площадью 40600 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, х. Оболонский, 350 м западнее хутора, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства,  на новый срок – 5 (пять) лет.
2. Специалисту Федоровского сельского поселения подготовить договор аренды земельного участка согласно п.1 данного постановления.
3. Обязать Чилашвили М.Э. обеспечить эффективное использование земель, выполнение экологических требований и мер по охране земель, предупредить об ответственности за самовольное изменение границ участка, за его нерациональное использование или использование не по назначению.
          4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Федоровского
сельского поселения

                                                  Гринченко В.Н.